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Korian koulun järjestyssäännöt  
 

Korian koulun 

järjestyssääntöjen tarkoitus 

on edistää koulun sisäistä 

järjestystä, opiskelun 

esteetöntä sujumista sekä 

kouluyhteisön turvallisuutta 

ja viihtyisyyttä. Koulun 

toimintaa ohjaava 

lainsäädäntö sekä 

järjestyssäännöt velvoittavat 

kaikkia oppilaita.  

 Säännöt ovat voimassa 

kouluaikana, myös muualla 

kuin koulualueella. Koulun 

alue on rakennusten lisäksi 

piha-alue, joka on merkitty 

alla olevaan karttaan (kuva 1). 

Koulualueelta poistuminen 

ilman opettajan lupaa on 

koulupäivän aikana kielletty.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Oppilaan oikeudet 

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen kaikkina koulun 

työpäivinä ja turvalliseen opiskeluympäristöön sekä muihin lainsäädännössä 

määriteltyihin etuuksiin ja palveluihin.  

Oppilaalla on oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun, oikeus 

henkilökohtaiseen vapauteen ja koskemattomuuteen.  

 Kaikkia kohdellaan tasa-arvoisesti sukupuoleen, kieleen, uskontoon tai 

kulttuuriin katsomatta.   

Oppilaalla on oikeus tulla suojelluksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä. 

Korian koulussa toteutetaan kiusaamisen vastaista  KiVa-ohjelmaa. 

Korian koulu on laatinut koko oppilaskuntaa ja henkilöstöä koskevat Fair Play-

säännöt.  

 

Oppilaan velvollisuudet 

Oppilaalla on velvollisuus osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty 

lupaa poissaoloon, sekä suorittaa hänelle annetut tehtävät tunnollisesti ja 

käyttäytyä asiallisesti.  

Oppilas noudattaa järjestyssääntöjen lisäksi kaikkien koulussamme 

työskentelevien aikuisten antamia ohjeita. 

 

 

 

  

Kuva 1. Korian koulun piha-alue. 
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2.    Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen 

Oppilaan tulee käyttäytyä hyvien käytöstapojen mukaisesti ja ottaa toiset ihmiset 

huomioon. Oppilaan tulee omalta osaltaan edistää työ- ja opiskelurauhaa sekä 

noudattaa annettuja ohjeita.  

 

HYVÄ KÄYTÖS 

 Tervehdin kouluun tullessani  

 Puhun ystävällisesti enkä kiroile 

 Olen rehellinen 

 Noudatan ohjeita ja aikatauluja 

 Kannustan ja kehun muita kun siihen on mahdollisuus 

 Annan toisille työrauhan, en puhu toisten päälle ja muistan viitata 

 Käytävillä ja portaissa liikun rauhallisesti 

 

VÄLITUNNILLA 

 Siirryn viivyttelemättä välitunnille ja sieltä takaisin oppitunnille 

 Pukeudun asiallisesti ja sään mukaisesti 

 Koulun pihalla en pyöräile tai aja muilla kulkuneuvoilla 

 En oleskele välitunnilla polkupyörien luona 

 En kiipeile puissa 

 Pelit ja leikit loppuvat ulkona välituntikellon soidessa 

 Kiusaamisesta, vahingosta, tapaturmasta ja ilkivallasta ilmoitamme heti 

välituntivalvojalle 

 Koulun pihalla en voi heitellä lumipalloja, hiekkaa tai kiviä, enkä huitoa 

toisia oppilaita risuilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUOKAILUSSA 

 Pesen kädet ennen ruokailua  

 Odotan rauhallisesti omaa vuoroani 

 Otan ruokaa ohjeen mukaisesti ja sen verran kuin syön 

 Annan ruokarauhan 

 Palautan astiat ruokailtuani oikeille paikoille  

 Kiitän ruuasta 

 

 

KOULUMATKALLA 

 Menen koulusta suoraan kotiin, ellei vanhempien kanssa ole toisin sovittu  

 Käyttäydyn koulumatkoilla vastuullisesti ja noudatan liikennesääntöjä 

 Odotan koulukuljetusta rauhallisesti ja kyydissä käyttäydyn kohteliaasti, 

noudattaen kuljettajan ohjeita. 

 Pyöräilijät saapuvat kouluun ja lähtevät koulusta Alakouluntietä ja 

kävelijät Koivukujaa pitkin 

 Pyöriä säilytetään niille varatuille alueille 

 Oppilaita kuljettavat huoltajat käyttävät Kyntäjän tiellä sijaitsevaa 

monitoimitalon parkkipaikkaa 
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Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen  

Oppilaan tulee huolehtia kouluun omaisuudesta parhaan kykynsä mukaan ja 

annettuja ohjeita noudattaen. Oppilaalla on velvollisuus korvata 

aiheuttamansa vahinko ja saattaa epäjärjestykseen saattamansa omaisuus 

ennalleen.  Koulun alueelta löytyneistä tavaroista ilmoitetaan henkilökuntaan 

kuuluvalle aikuiselle. 

 Huolehdin pulpettini sekä lähiympäristöni siisteydestä. 

 Jokaisen tulee siivota itse omat sotkunsa ja laittaa roskat roskikseen. 

 Pidän hyvää huolta omista ja koulun tavaroista sekä koulun tiloista.  

 Vaatteiden ja tavaroiden nimikointi helpottaa niiden tunnistamista.   

 Huolehdin naulakkojen siisteydestä. 

 Käyttäydyn asiallisesti wc-tiloissa. 

 Palautan työvälineet oikeille paikoilleen. 

 

Turvallisuus 

Korian koulu on määritellyt talviaikaa koskevat välituntisäännöt, joissa 

ohjeistetaan mäenlaskun ja muiden lumileikkien säännöistä. 

Korian koulun alueella on tallentava kameravalvonta.  

Mikäli oppilas huomaa jonkun vian tai puutteen koulun omaisuudessa tai 

kiinteistössä, tulee hänen ilmoittaa siitä välittömästi koulun aikuiselle.  

 

Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö 

Korian koulu tarjoaa oppilaidensa käyttöön iPad-tabletteja. Oppilaan tulee 

huolehtia tabletista parhaansa mukaan ja käyttää sitä vain opettajan ohjeen 

mukaisiin tehtäviin.  

Korian koulussa oppilaiden omia mobiililaitteita käytetään oppituntien aikana 

vain opettajan ohjauksessa ja luvalla.  

 

Omat mobiililaitteet ovat koulussa oppilaan omalla vastuulla. 

 

Päihteet ja vaaralliset aineet 

Vaarallisten tai omaisuuden vahingoittamiseen tarkoitettujen esineiden 

tuominen kouluun on lailla kielletty. Näitä ovat esimerkiksi alkoholi, 

tupakkatuotteet, huumausaineet, veitset, ampuma-aseet, voimakkaat 

laserosoittimet sekä vastaavat esineet ja aineet. 

Päihteiden kohdalla Korian koulussa toimitaan kaupunkikohtaisen 

toimintamallin mukaisesti. 

 

Kurinpito 

Korian koululla käytössä on kasvatuskeskustelu, KaKe, joka on ensisijainen 

tapa puuttua oppilaan epäasialliseen käytökseen. Kake-toimintaa ohjaa KaKe-

tiimi, johon kuuluu opettajia ja ohjaajia. KaKe-toiminnan tarkoitus on yhdessä 

oppilaan kanssa pohtia tapahtunutta tekoa ja etsiä myönteisiä keinoja 

koulussa käyttäytymiseen.  

Korian koulussa voidaan yhä käyttää rangaistusmenettelynä myös jälki-

istuntoa.  

 

3. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöistä tiedotetaan koteja lukuvuoden alussa Wilman ja 

Peda.Netin kautta. Järjestyssäännöt käydään myös läpi uusien oppilaiden 

kanssa.  

Järjestyssääntöjen seurantaa suoritetaan koulun arjessa jatkuvasti, ja 

järjestyssääntöjä muokataan tarvittaessa vastaamaan yhteiskunnassa ja 

koulumaailmassa tapahtuvia muutoksia. 


